
                                                                                                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 154-2018-525203/1 
                                                                                                                                                                 Číslo smlouvy zhotovitele: 1532.8100733OKO 

 

                           1  

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený:  Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského 

  pozemkového úřadu  

 

Označení pobočky: Pobočka Uherské Hradiště 

Sídlo pobočky: x x x x x x x x x x 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: x x x x x x x x x x   

V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x   

 x x x x x x x x x x  

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x     

IČO:  01312774  

DIČ: není plátcem DPH 

    (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                        EUROVIA CS, a.s.  

 Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

 Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín  

Zastoupený:             Ing. Michalem Friedlaenderem, 

 ředitelem závodu Zlín   

Tel./fax: x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

ID DS: bjpdzta 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Tel.:                                                               x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

Bankovní spojení:  x x x x x x x x x x 

Číslo účtu:  x x x x x x x x x x 

IČO:  45274924 

DIČ:  CZ45274924     



                                                                                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203 
                                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

2 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 1561 

    (dále jen „zhotovitel“). 

 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 9. 2. 2018 sepsána smlouva o dílo na zhotovení 

stavby „Hlavní polní cesta C15 k.ú. Dolní Němčí“ (dále jen „smlouva“).  

2.   Tímto dodatkem č. 1 dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku „Hlavní polní cesta C15 k.ú. Dolní Němčí“. Na základě zjištěného nesouladu 

v druhové skladbě stromové a keřové výsadby mezi položkovým rozpočtem pro 

výběrové řízení a technickou zprávou projektové dokumentace dochází k záměně druhů 

sazenic u tří položek. Podle vyjádření projektanta druhová skladba stromové a keřové 

výsadby platí podle zpracované projektové dokumentace, a proto byl položkový rozpočet 

upraven tak, aby byl v souladu s technickou zprávou zpracované projektové 

dokumentace. 

3. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 7 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Nové položky soupisu stavebních prací 

představují srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena 

materiálu podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná, materiál podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu 

k nahrazovaným položkám kvalitativně vyšší. K uvedené nepodstatné změně závazku 

ze smlouvy je vydáno souhlasné stanovisko OIČPF a OVZ.  

4. Ze shora uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 

k původní smlouvě.  

 

I. 

Nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací) 

pro SO 04 – Interakční prvek IP/C15, který je součástí přílohy č. 1 smlouvy, se ruší a 

nahrazuje nabídkovým rozpočtem upraveným dle změn tohoto dodatku, který je přílohou 

dodatku. 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 9. 2. 2018 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 



                                                                                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203 
                                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

3 
 

2.  Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných 

jednotkových cen (oceněný soupis prací) pro SO 04 – Interakční prvek IP/C15, dle změn 

tohoto dodatku. 

  

  

  

Objednatel 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  

Ing. Mlada Augustinová                                                             

ředitelka 

Zhotovitel 

EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Michal Friedlaender  

ředitel závodu Zlín 

 


